κανοάπιλω.
confidebam, ipsam illam supercilijs pra me ferens Eliam.
Proposita autem utrisque forte super eo, virum priore lo-
co dicere oportet, posteaquam Charicles priorem lo-
cum fortius est, continuo ut auspicaretur orationem,

tatus

silentio et audire et dice-
re quae cuique licet, licet.
Illud autem memineritis a
quod qui hodie vicitus fue-
rit, is in posterum nobis de
ijsdem rebus amplius mo-
leſtus fuurus nonſit. Reclē
viſus ſum hæc dicere. Et eō
dem cohortantibus etiam il-
lis, exiuius, ego quidem
leuis, nulla me premente
cura: illi vero cogitabundi,
magnam apud fene in ani-
mis diſputationem furſum
ac deorsum verſantes, per-
inde ac si de principatu ac
ducta apud Platæas certati-
ri effent. Postquam autem ve-
nius in deorsum quoddam atq;
umbrosum pro aſtatis iepo-
re receptaculum, ubi com-
mode requiescere licet:
Suavis hic locus, inquiens
ego (nam et supra veri-
tatem canorum quoddam re-
sonant cicadæ) in medio

admodum judiciali more

λέθσαμιν. ὃς τῇ θεῖᾳ πέτρᾳ πρό-
σσοπορ διναπίψας, κάουκη πρὸ^τ
μικρῷ πτοσθῶν, σφραγισμῷ
δίπη. Σὲ δίσποινα τῷ πάντῃ
πολόνων, Αφροδίτη, σὲ βοη.
Θέμιστος ἡμαὶ δίνοες λανοῦ-
σιν. Καπνοὶ μὲν γέρων,
λέπη βραχὸν τῆς ιδίας πα-
θοῦς επισάζεις, τελεστάτερόν
θητο. οἱ δὲ ἴρωτικοὶ πόνοι
τεττὼν σου δίνονται, οὐ
δὲ αὐτῷ πυνθανότατη μά-
τηρ. Τοι δὲ τυλαξίσι οιώνυ-
ος Θεούλατα χάρεσαι δέ νοι τοῖς
ἀνθράσι μεταποιήσομεν, τοι
τελευτήσομεν. Εἰσαγένετον δύνα-
τον ἀρχῆς τούτος, τῶν πεμπτο-
ρεα, η πάντοις γένεσιν πρωτόρ-
θισσον δινέξιον μάρτυρα εἰπε-
καλεῖσθαι. Λέγω δὲ τούτον ιεράρχην
τὸν φύσισιν, οὐ τὰ πρόταπτη
ξαμψῆς στοιχῆας λόσισι, γλῦ-
κερα, πῦρ, θύμων, τὴν τελευτὴν
τάτων πιπιράσσει, τελε-
πονόνησην ἐμψυχον. Ιπτισ-
μόν τοι ὅτι θυντῶς οὐ μηδὲν

tatus sum. Ille vero cum
dextera faciem paulum at-
trivisset cum silentio, οὐ
parumper sustinuisse sese,
mox ad hunc fermè mo-
dum orditur: Te dominans
orationi meae, Venus, te aux-
iliatricem preces mee vo-
cant. Nam cum omne opus,
si vel exiguum propriæ sua-
delæ instillaueris illi abso-
lutissimum esse solet, tum
vero amatoriū sermones præ-
ter cetera te indigent. Tis
enim eorum germana adeo
mater er. Ades itaque mu-
lieribus patrona, seminariū
mirum ipsa. Largire au-
tem οὐ viris ut maneant
mares, perinde atque ge-
nerati sunt. Ego igitur sta-
tim ab initio orationis pri-
mam omnium matrem, οὐ
totius generationis radia-
cem ac seminarium, eorum
quæ propono testem aduo-
co. Dico autem sacram il-
lam uniuersorum naturam,
quæ primis illis inter se cona-
gluinalis elementis mundi, terra videlicet, aere, igne, οὐ
aqua, mutua illorum οὐ temperata commixtione omnē
procreauit animalium. Sciens deinde, quod omnes morta-